
Vojtěch Frank / Jakub Hojka

FARAONOVA KLETBA

datum
22. 3. 2025

scéna
Malá scéna

začátek
19:00

délka představení

premiéra
8. 3. 2025

představení
2

doporučený věk skupina předplatného
---

TVŮRCI
Hudební nastudování a dirigent: Jiří Petrdlík
Režie: Rocc
Scéna a kostýmy: Rocc
Pohybová spolupráce: Vojtěch Jansa, Kristýna
Miškolciová
Světelný design: Antonín Pfleger
Dramaturgie: Vojtěch Frank
Asistent režie: Vojtěch Jansa
Hudební příprava: Maxim Averkiev, Martin Marek
Nápověda: Viktorie Šimůnková
Inspice: Petra Kuldová Tolašová

OSOBY A OBSAZENÍ
Howard Carter a další: Jakub Hliněnský
Lord George Carnarvon a další: David Cizner
Dědek a další: Jevhen Šokalo
Leyla a další: Radka Sehnoutková
Lady Almina Carnarvon a další: Jana Foff Tetourová
Tutanchamon a další: Ivana Klimentová
Anchesenamon a další: Ivana Šaková
Arthur Conan Doyle a další: Miro Bartoš
Helga Golden a další: Jana Piorecká
Orchestr opery DJKT


